2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2014                                                                                                    № 6
п. Сибирский

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации
сельского поселения

от 28.10.2013 № 18
«О комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию
 конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения от 28.10.2013 № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Приложение 1 к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Администрации сельского поселения Сибирский.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский                                           В.Ю. Рысаков
Приложение 1

 к постановлению Администрации

сельского поселения

от 24.02.2014  № 6
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

Заместитель главы сельского поселения, председатель комиссии

Заведующая финансово-экономическим сектором, заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист отдела кадров Администрации сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Экономист Администрации сельского поселения

Юрисконсульт Администрации сельского поселения

Представители научной организации или образовательного учреждения среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана с муниципальной службой         (2 человека) (по согласованию)

Участники комиссии с правом совещательного голоса (по согласованию):

Муниципальные служащие, замещающие в Администрации сельского поселения должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос (2 человека)

Непосредственный руководитель муниципального служащего,  в отношении которого комиссией рассматривается вопрос.

Специалисты, которые могут дать пояснения по вопросам муниципальной службы и вопросам, рассматриваемым комиссией

«Представители заинтересованных организаций»